ПРОТОКОЛ № _____
общего собрания собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу:

п. Саракташ,
ул. Депутатская/ Комсомольская , д. № 55/ 90

« 20//г.
Форма проведения: очное собрание.

Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме № 55/90 по улице
Депутатская/ Комсомольская, проводится в соответствии с жилищным законодательством

(ст. 4Ф-48 ЖК РФ).
Общая площадь помещений собственников в МКД 408,8 кв. метров, общее число голосов 100%.
Общая площадь помещений собственников в МКД, присутствующих на собрании (в соответствии

с реестром регистрации) собственников помещений d ty . £  кв. м., что составляет % от общего
числа голосов собственников помещений МКД.

Номера помещений собственников и количество голосов, не принявших участие в общем
собрании: f c t  / у ’ S, Г /,<Р uf*, tuft?

/£У  °А оД /1<й иггл/сл&ш
___Л есбосе сс/<и+&с& киалесе _______________________________________

Номера помещений и количество голосов собственников, решения которых признаны
не действител ьн ым и:-

^Наличие кворума: Кворум ил^се& гг/(1£-__________(имеется или не имеется)

Повестка дня:

1. Утверждение отчёта управляющей организации за 2014год.
2. Определение перечня услуг и работ по содержанию и ремонту общего имущества мкжд на

2015год.
3. Определение размера финансирования работ, услуг и текущего ремонта с 01.07.15г.
4. Разное.

Голосование по вопросам повестки дня:
1. Утверждение отчёта управляющей организации за 2014год.

Отчет управляющей организации за 2014год к протоколу
прилагается

ЗА - */&> %
ПРОТИВ - — %
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - ~~ %

2 . Определение перечня услуг и работ по текущему ремонту МКД №
55/90 по ул. Депутатская/Комсомольская. Утвердить пункты
перечня за исключением пунктов:

ЗА - SD/> %
ПРОТИВ - — %
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - -  %

3. Определение размера ежемесячного взноса на работы, услуги и
текущий ремонт МКД № 55/90 по у л . Депутатская/ Комсомол..ская в
размере £-& г / ё Сиг /  /C td u t

ЗА-
ПРОТИВ- %
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - —  %

^  о  ■ "
4. Разное ••------ ------------------------------------------------------------- ЗА - -  %

ПРОТИВ - -  %

------------------------ ------------------------ ---------—------- ---------------------------------------—--------------------
ВОЗДЕРЖАЛСЯ “ -—- °/о

Решения по вопросам повестки дня:

№
п/м

___  ... . . . ---------------------------------------------------------------- а ---------------------------------------------------------------------------------------------------------—

Пункты повестки дня Количество
голосов/%

1. Утвержден отчет управляющей организации за 2014год
(Отчет к протоколу прилагается)

2. Утвержден перечень работ и услуг и текущего ремонта МКД № 55/90 по
ул. Депутатская/ Комсомольская, за исключением пунктов: J ■/<&%

3. Утвержден размер ежемесячного взноса на работы, услуги и текущий ремонт МКД №
55/90 по ул. Депугатская/Комсомольская в размере

-J u stu s  №  ”

4.
-

Председатель собрания /

Секретарь собрания